
UCHWAŁA NR VIII/75/2024 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 399) oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Pruszczu Gdańskim Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XV/205/2020 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 30 czerwca 
2020 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Miejskiej Pruszcz Gdański”, zmienionej uchwałą Nr XXI/273/2020 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 
16 grudnia 2020 r. oraz uchwałą Nr LIV/523/2023 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 1 marca 
2023 r., § 15 ust. 2 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) bioodpadów – raz w tygodniu w okresie od 1 marca do 30 listopada, w pozostałym okresie raz na 
dwa tygodnie,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka-
Szafrańska 

 

Id: 322657F1-FCF4-407F-8D8F-A5BD65EA6724. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z obserwacji firmy PURUM sp. z o.o. zajmującej się odbiorem odpadów komunalnych z nieruchomości, 
na których zamieszkują mieszkańcy wynika, iż dotychczasowa częstotliwość odbioru bioodpadów 
z zabudowy jednorodzinnej w miesiącu marcu jest niewystarczająca. W związku z powyższym istnieje 
potrzeba zwiększenia tej częstotliwości przez przyjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XV/205/2020 
Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański”. 

Zgodnie z wymogiem art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 399), zasięgnięto opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Pruszczu Gdańskim. 

W związku z powyższym wnoszę o podjęcie stosownej uchwały. 

Id: 322657F1-FCF4-407F-8D8F-A5BD65EA6724. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/75/2024 RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-18T10:33:15+0100




